
 
 

VŠĮ INOVACIJŲ AKADEMIJA VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2021 METUS 

 

Pagrindiniai duomenys apie VŠĮ Inovacijų akademija 

Pavadinimas: VšĮ Inovacijų akademija 

Buveinės adresas: Žirmūnų g. 115-96, Vilnius 

Juridinio asmens kodas: 304097811  

VšĮ Inovacijų akademija įregistruota 2015 m. rugsėjo 23 d.  

VŠĮ darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje – 1 asm. 

 

Pagrindinis tikslas – supažindinti pradedančius ir jau patyrusius verslininkus, NVO, valstybines 

institucijas su veiklos tobulinimo programomis, sukurti organizacijose ekosistemas, kurių veikla 

būtų orientuota į naujų procesų (prekių, paslaugų, veiklų ir pan.) kūrimą. 

 

Ateinančiais metais tikimės – plėsti savo veiklą, organizuoti mokymus bei vykdyti naujus 

projektus. 

 

Viešosios įstaigos vienintelė dalininkė ir savininkė – Loreta Vita Vaičekauskienė, asmens kodas 

45907300355, gyvenanti adresu Bajorų Sodų 18-oji g. 17, Vilnius, Lietuvos Respublika. 

Dalininko kapitalas finansinių metų pradžioje ir pabaigoje – 100,00 Eur. 

 

Veiklos pajamas, gautos lėšos ir jų šaltiniai: 

Šaltinis 2021 m. (Eur) 

Gauta parama iš Valstybinės mokesčių inspekcijos (2% GPM) 289,27 

Gautas finansavimas projektų vykdymui 26365,50 

Pajamos už suteiktas paslaugas 34122,87 

IŠ VISO: 60777,64 

 

Ilgalaikis turtas įsigytas 2021 metais – nėra. 

 

Sąnaudos valdymo išlaidoms – sąnaudos valdymo išlaidoms dalis sudaro 4% 

 

Duomenys apie vadovą –  vadovo darbo užmokestis (su priskaitymu soc. draudimui) per 2021 m. 

– 715,06 Eur: 

a. darbo  užmokestis – 702,62 Eur 

b. soc. draudimas – 12,44 Eur. 

 

 

VšĮ Inovacijų akademija 

Direktorius        Gintaras Gaidjurgis 

 


